Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

uit deus omnia opera sua sexto
die et septimo requieuit si no
nas adhuc animas creare quibus
si dixerimus quod in evangeliis
supra posuisti pater mens us
que nunc operatur respondet
operatur dictum est institutus
animistrato non nouas isti
tuendo. **S**omimus Augustinio

De locis apud impri
mos et scripturam i
scare meditacione; vslimq; i scie
ciam non habentes videtur opini
mori tue prima fronte blan
dii Ceterum discussus faci
le solvitur et cum testimonia
scripturarum alijs comparsis
testimonij nec sibi spiritus
scus pro qualitate locorum et
temporum videatur esse contraria
sed in illud quod scriptum est i
Abysmus abyssum minocat
in voce cataractarum suarum Cer
no quo tua tendat assertio
sed de hoc in posterioribus disc
erendum est ne dum misere
mus questionibus quones ob
scuram audientibus intellige
ciam relinquamus. **A**ugusti

Terum est quod a re **tin**
tibus que non erant isti
tuendis requieuit et huius
est quod non solum gubernando
que fecit vim etiam aliquid

non quod nondum est sed quod
iam creaverat numerosus
creando usque nunc operatur ut
sic g; vel quod; alio modo cri
mus ab eo quod nob' obicit
de requie dei ab opibus suis i
ne propria non ardenti nunc
usque fieri nouas animas non
ex illa una sed sicut illam
nam Nam quod dicitur qua
re fecit animas eis quos nouit
cito morituros possum respo
dere parentum hinc peccata
vel communia vel flagella. **I**o